
GAF - CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR EQUIPES B

DU 14/06/2024 AU 16/06/2024
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NATIONALE 2 12-15 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
KINGERSHEIM - INDEPENDANTE

KINGERSHEIM
Equipe 1

Total

Cali GUILLERM

Aurora MARZIANI

Manon DELLENBACH

Taina HOAREAU

Emma OUROUH

156.200

2
TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET
CULTURELLE MUNICIPALE TOULON

Equipe 1

Total

Meline PLANTA

Ambre LEVARD

Maelys CAPUS

Jade MEGHERBI

Lily PAUL

155.150



35.200

11.050

11.050

11.700

-

11.850

11.000

10.250

12.000

-

12.150

36.200

11.700

-

11.800

11.200

12.700

37.000

12.950

10.450

11.900

12.150

-

40.650

13.100

11.700

13.550

14.000

-

36.750

12.050

11.150

12.000

12.600

12.000

10.850

12.000

12.700

36.600

12.600

9.400

12.150
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34.200

10.800

12.350

0.000

11.050

39.650

12.250

13.300

12.400

13.950

35.300

-

11.600

11.050

10.850

12.450

-

11.800

9.100

10.650

12.250

36.000

-

11.850

11.250

11.750

12.400

38.200

-

9.900

11.250

13.800

13.150

36.800

-

11.750

11.600

13.000

12.050

3 NANTES - NANTES GYM Equipe 1

Total

Léa CORBINEAU

Mélie FRADIN

Léna RANA ROUILLARD

Louise AMBEZA

Violette TRONQUOY

149.050

4
AVOINE - BEAUMONT EN VERON -

AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQUE Equipe 1

Total

Carla DUBOIS

Kelia KONATE

Lana CUTULLIC

Laura ANNE

147.200

5
SOTTEVILLE-LES-ROUEN - LA

SOTTEVILLAISE Equipe 1

Total

Honorine COLPIN

Amy LEVITRE

Camille BRETIN

Maélie DERACHE

Alicia MENDY

146.300



34.550
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11.800
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39.850

12.900
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10.900

37.550

11.250

13.750

12.400

11.400

33.600

-

10.800

9.650

10.700

10.850

-

10.350

10.550

11.300

11.500

35.250

10.050

-

11.650

11.850

11.750

38.150

12.250

12.750

-

12.900

12.500

38.400

10.500

12.750

-

12.550

13.100

34.750

10.300

11.850

11.200

10.800

-

11.150

10.800

11.250

11.650

-

34.400

-

12.450

11.000

10.500

10.950

36.650

12.900

12.100

11.050

-

11.650

39.350

12.650

13.250

13.450

-

11.500

6 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY Equipe 1

Total

Manel HANANE

Yeline MABILLE-
DOURLEN

Loïs VILLETTE

Hanae OUAREZKI

145.500

7 GIERES - GIERES GYMNASTIQUE Equipe 1

Total

Alice ROUBARDEAU

Mariane BUISSON-
HEURTEBIZE

Léna DRYJSKI

Rachel MATHIEU-
AMARANT

Matilda BARDOU

145.400

8
SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE

ARTISTIQUE SIX FOURNAIS Equipe 1

Total

Maïane JOST

Kalie JOST

Jeanne GANZIN

Alodie PEYRAS

Constance PIGNARD

145.150



36.050

11.600

11.950

10.550

-

12.150

10.300

0.000

11.950

-

11.800

34.850

10.600

11.600

11.050

-

12.200

36.200

12.300

10.800

12.350

-

11.550

37.000

11.000

-

11.450

12.200

13.350

35.850

10.550

10.500

11.400

12.400

11.400

10.300

12.050

0.000

33.800

10.200

9.350

10.900

12.700

33.700

7.500

10.500

11.050

12.150

38.100

12.050

10.500

13.850

12.200

34.900

10.000

11.050

10.100

-

11.200

10.700

11.950

10.400

-

12.250

32.300

9.550

11.150

-

11.600

8.450

36.750

12.450

-

10.000

9.500

14.300

36.600

-

11.550

10.900

11.050

14.000

9
SUCY EN BRIE - ESPACE SPORTIF DE SUCY

EN BRIE Equipe 1

Total

Lisa AGATHE RAKA

Margaux DE KONINCK

Eloise HELSON

Ella SAFSAF

Charlotte SCHACRE

144.100

10
COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS
DE COURCOURONNES GYM AUX AGRES Equipe 1

Total

Maylie LONG

Tanoa LAMA

Lylia GAETE-PRESA

Naëlle AIT-AISSA

141.450

11
COUDEKERQUE - ELAN GYMNIQUE

COUDEKERQUOIS Equipe 1

Total

Elsa DEVLOO

Charlotte FRANCOIS

Juliette MICHIEL

Enola VANDAELE

Iliana DEQUIDT

140.550



34.500

-

10.650

12.200

10.750

9.900

-

10.400

12.000

11.650

9.950

33.150

-

10.600

11.800

9.950

10.750

34.950

-

8.650

14.100

10.750

10.100

36.500

-

11.850

12.500

12.150

10.750

12 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM Equipe 1

Total

Téa CESBRON

Madeline DAVY

Alissa TONIAZZI

Anna FEFEU

Elouanne JAYET
TRUFFAULT

139.100


